
ГБПОУ "Колледж олшшнйского резерва Пермского края"

Номер
документа

Дата

123/од 23.08.2018ПРИКАЗ
О ликвидации академической задолженности и утверждении состава 

экзаменационной и апелляционной комиссий

В соответствии с Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной 
аттестации, порядке проведения зачета результатов освоения обучающимися дисциплин, 
профессиональных модулей УД-01.02.28 - 15 и в целях создания условий для ликвидации 
академической задолженности студентами колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки сдачи академической задолженности студентами колледжа в 
период:

- с 27 по 31 августа 2018 г. с 09:00 ч. до 11:00 ч.;
- с 11 по 15 сентября 2018 г. в соответствии с утвержденным расписанием занятий.
- с 17 сентября по 10 октября 2018 г. в соответствии с утвержденным графиком 

текущего контроля и промежуточной аттестации студентов обучающихся по 
индивидуальному учебному плану.

2. Пересдача неудовлетворительного результата промежуточной аттестации допускается 
только по специальному направлению учебной части.

3. Утвердить составы комиссий для проведения процедуры промежуточной аттестации в 
следующем порядке:

3.1. Состав комиссии по специальности «Физическая культура»:

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Ефремова Е.А., заместитель директора по МР
Гаманенко Н.П., преподаватель 
Грибанова А.А., преподаватель 
Коломиец М.Г., преподаватель 
Крайнова И.В., преподаватель 
Луковникова О.Ю., преподаватель 
Самкова О.С., преподаватель 
Сергеева Ю.Б., преподаватель 
Сорокина Т.Н., преподаватель 
Суслопарова О.Н., преподаватель 
Ханьжин П.Г., преподаватель 
Шамрай Е.В., преподаватель 
Яковкин Е.В., преподаватель

3.2. Состав комиссии по специальности «Пожарная безопасность»

Председатель комиссии: Никифорова Т.Е., преподаватель



Члены комиссии: Бояршинов Э.О., преподаватель
Вурова С.М., преподаватель 
Наскова Ю.А., преподаватель 
Самкова О.С., преподаватель 
Сидорин М.В., преподаватель 
Судиловская В.Г., преподаватель 
Хахалкин С.М., преподаватель 
Щербинин В.А., преподаватель

Чеклецов Т., член студенческого совета.

3.3. Состав апелляционной комиссии:

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Наумов А.А., заведующий спортивным отделением
Калинина К.К., секретарь учебной части;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Ю. Гончарова


